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RESULTADO FINAL DO PROGRAMA PERMANÊNCIA REGULAR DO EDITAL PROEX 08/2017 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201443020022 PABLO DOS SANTOS DA SILVA 15.71 

2 201441050028 SILVIO ALLAN COSTA BARRETO 15.71 

3 201740801026 LUCILEIA SOUZA DE CARVALHO 15.71 

4 201340105020 DANILA LIMA MELO 15.71 

5 201740207058 RODRIGUES GOMES DA SILVA 15.71 

6 201340603013 STEPHANIE REGINA COSTA ALMEIDA 15.71 

7 201640303016 BARBARA CASSIA GOMES FERNANDES 15.71 

8 201340603009 FABIANO DA SILVA MARQUES 15.71 

9 201340107026 NAYARA HARUKO SEIXAS SUGAWARA 15.71 

10 201340101024 DHEILA DE JESUS DE LIMA AMORIM 15.71 

11 201640501081 JULIANA MOTA SALGADO 15.71 

12 201740901020 THALIA CRISTINA DE SOUZA MENDES 15.71 

13 201440205010 CARLA SILVEIRA MORAES 15.71 

14 201640105008 FABIANA BARBOSA DA SILVA 15.71 

15 201640605009 TIAGO SILVA NETO 15.71 

16 201740606010 ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 15.71 

17 201740802004 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 15.71 

18 201740607001 ADRIELY CRISTINA SILVA DE ARAUJO 15.71 

19 201540208010 JOSIEL DA SILVA 15.71 

20 201340603020 FADISLAN NAUA DE SOUSA E SOUZA 15.71 

21 201540206018 LUAN XAVIER DA SILVA 15.00 

22 201740605015 JEFERSON MACENO GOMES 15.00 

23 201440608016 LUIZ ALAN PINHO DUTRA 15.00 

24 201640503013 DANIELLE CHAVES RAMOS 15.00 

25 201640704116 ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 15.00 

26 201640206006 MARLEY TRAJANO LIMA 15.00 

27 201440607013 JAINE DE JESUS VIEIRA PINHO 15.00 

28 201340206069 MYLENA CRISTINA AIRES DA SILVA 15.00 

29 201640605035 VITORIA SIMOES PANTOJA 15.00 

30 201740105003 DHONATAN RONE LOURENCO DE SOUZA 15.00 

31 201740801019 JOAO VITOR NASCIMENTO CARVALHO 15.00 

32 201740802011 ELIONE TORRES DA SILVA 15.00 
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33 201440601004 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 15.00 

34 201640608006 KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 15.00 

35 201540106028 GABRIELA SILVA DO MONTE 15.00 

36 201440802003 CLEIDE SOUZA DO NASCIMENTO 15.00 

37 201440501017 ELIANA LIMA FERREIRA 15.00 

38 201640601057 LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 15.00 

39 201340606026 GLACIANE MIRANDA DE OLIVEIRA 15.00 

40 201640401083 WANE GONCALVES XAVIER 15.00 

41 201443030001 ALAN CUNHA DOS ANJOS 15.00 

42 201740609010 WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 15.00 

43 201640608032 BRENO TAVARES BAIA 15.00 

44 201340302016 ALINI OLIVEIRA DOS SANTOS 15.00 

45 201640401092 FRANCISCA FELIX DA SILVA 15.00 

46 201640401088 DELBSON CEREIJA ALMEIDA 15.00 

47 201440608011 FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 15.00 

48 201640607061 KEVIN SOUZA DA SILVA 15.00 

49 201340602030 JESSICA SOARES SILVA 14.29 

50 201640704099 FRANCISCO RODRIGUES DA CONCEICAO 14.29 

51 201540603015 GABRIEL DOS ANJOS VALADARES 14.29 

52 201740802038 WILKES DA SILVA SOUZA 14.29 

53 201640601060 DEANO DE QUEIROZ MENDES FILHO 14.29 

54 201440302046 REGINA PEREIRA LAGES 14.29 

55 201540106018 MARIA LUANA FEITOSA DE ARAUJO 14.29 

56 201340205034 RAISSA LADISLAU LEITE 14.29 

57 201540801022 CAMILA ROCHA GUSMAO 14.29 

58 201640105039 JOSE VICTOR LEITE XAVIER 14.29 

59 201440802025 TAINA NOGUEIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 14.29 

60 201740801027 MAKSON ALAN DE MORAES OLIVEIRA 14.29 

61 201541101024 LUCILEA PINHEIRO RODRIGUES 14.29 

62 201440208020 MARTA LIMA ALVES 14.29 

63 201740303027 PEDRO WENDELL BARROS DA SILVA 14.29 

64 201540302027 TAYNARA OLIVEIRA LOPES 14.29 

65 201441050006 DEOCLECIO OLIVEIRA DIAS 14.29 

66 201340603032 PATRICK SANTOS DA SILVA 14.29 

67 201441070010 IVAN NELSON MOTA DOS SANTOS 14.29 
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68 201640401060 BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 14.29 

69 201340606017 VANESSA DE SOUSA FERREIRA 14.29 

70 201640601049 LORENA COSTA VIEIRA 14.29 

71 201640801013 CRISTIELHI PEREIRA DA SILVA 14.29 

72 201740602017 WERLEN ARAUJO DOS SANTOS 14.29 

73 201340605028 MARIA CAMILA ARRUDA HOLANDA 14.29 

74 201740503028 BIANCA GOMES DO NASCIMENTO 14.29 

75 201443030024 THAIS SILVA MAIA 14.29 

76 201640602015 CLEBER SOARES MARTINS JUNIOR 14.29 

77 201540606028 IANKA DOS SANTOS MAXIMO 14.29 

78 201240206047 SANDRA SUELY NEGRAO DE SOUZA 14.29 

79 201640607071 FABRICIO DA SILVA LIMA 14.29 

80 201740603016 CRISTIANE ALVES LOPES 14.29 

81 201640107035 CAROLINE FREITAS DE SOUSA 14.29 

82 201740303021 TAMIRES DA CONCEICAO DOS SANTOS 14.29 

83 201640401080 ROGERIO DA SILVA SILVA 14.29 

84 201640207024 ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 14.29 

85 201440302029 ANA RIBEIRO TIGRE 14.29 

86 201640105021 EDSON LIMA BONFIM 14.29 

87 201740503030 DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA RATES 14.29 

88 201640207022 YANNE SILVA DOS SANTOS 14.29 

89 201740704020 ARIANE ALMEIDA DA SILVA 14.29 

90 201640105037 KEYDSON SIPAUBA RIBEIRO 14.29 

91 201541101003 LETICIA SANTOS GOMES 14.29 

92 201640704053 LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 14.29 

93 201440302040 JANAIRA ALMEIDA SANTOS 14.29 

94 201740601025 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 14.29 

95 201340206037 SARA MILEIDE DA SILVA RIBEIRO 14.29 

96 201640401072 LUIS CONCEICAO SILVA 14.29 

97 201740802027 MYLENA PEREIRA ARAUJO 14.29 

98 201641001003 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 14.29 

99 201640609017 DANIELA MIRANDA NEVES 14.29 

100 201740605033 WARLYSON DA SILVA ROCHA 14.29 

101 201340605036 JHONATAN GARCIA LOPES 14.29 

102 201440208016 JOSUE IVAN MELO COSTA 14.29 
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103 201440705012 PHILIPE WANDREL MONTEIRO FARIAS 14.29 

104 201640704103 JOSE ALAN VIANA DE SOUSA 14.29 

105 201640207048 ALANA PEREIRA DA SILVA 14.29 

106 201540206016 KAROLINE DA COSTA SOUZA 14.29 

107 201140603023 RAFAELA DA SILVA SOUSA 14.29 

108 201440206030 RAQUEL DA COSTA SILVA 14.29 

109 201340206011 VANESSA DA COSTA SILVA 14.29 

110 201640802037 JOYCE TAVARES DA COSTA 14.29 

111 201540107034 SABRINA ALANA GOMES PINTO 14.29 

112 201640604021 ISAQUIEL SOUZA DE OLIVEIRA 14.29 

113 201740208024 ISAQUE SOUZA DE OLIVEIRA 14.29 

114 201540608034 FABIO SILVA LIMA 13.57 

115 201540802023 CLEIDIANE PEDROSO PAIVA 13.57 

116 201740609020 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 13.57 

117 201540207045 RUTH DE SOUZA SANTANA 13.57 

118 201240205037 POLLYANNA SANTOS DE CARVALHO 13.57 

119 201741101002 ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 13.57 

120 201740801024 LUA PINA LIMA 13.57 

121 201740801023 KARINA SOUZA DOS SANTOS 13.57 

122 201540503026 ELIS REJAINE RODRIGUES BORGES 13.57 

123 201540106021 RAIDSON BARBOSA AGUIAR 13.57 

124 201443020005 EDUARDO WILLYAM PEREIRA LIMA 13.57 

125 201540802021 BRUNO DA SILVA ANDRADE 13.57 

126 201540605019 WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 13.57 

127 201740607020 JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 13.57 

128 201640106019 NATALIA LOPES MEDEIROS 13.57 

129 201441030014 GERMANO LOURENCO BRAZ JUNIOR 13.57 

130 201440608025 ROBERTO NAZARENO DA SILVA GONCALVES 13.57 

131 201340603022 CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 13.57 

132 201640107023 TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 13.57 

133 201540303008 GILMARA SANTOS DA SILVA 13.57 

134 201540603017 GUSTAVO COELHO DE SOUZA 13.57 

135 201441030034 ROGERIO RODRIGUES MACIEL 13.57 

136 201340603028 LEANDRO SOUSA FERREIRA 13.57 

137 201441070008 HELENO CHAGAS DO ESPIRITO SANTO JUNIOR 13.57 
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138 201540802028 INGRYD RIKELLY SOUZA BARROS 13.57 

139 201340605003 JAILSON DA SILVA SOUSA 13.57 

140 201540801031 LAIANA SANTOS DA SILVA 13.57 

141 201740608030 MATEUS LUIZ DA SILVA 13.57 

142 201740208020 CLEOMA LOPES DE FREITAS 13.57 

143 201640208106 WEVERTON BEZERRA DA CRUZ 13.57 

144 201340603017 SILVIO ANGELO RABELO 13.57 

145 201540602032 VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 13.57 

146 201540608030 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS FILHO 13.57 

147 201640704026 CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 13.57 

148 201440607002 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 13.57 

149 201740802031 ROMARIO DOS SANTOS SILVA 13.57 

150 201740605024 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 13.57 

151 201640802010 ALICE MEDEIROS DE SOUZA 13.57 

152 201440601001 AGATHA YASMIN DE SOUSA ARAUJO 13.57 

153 201540302005 ILARIA DA SILVA SANTOS 13.57 

154 201340606030 ELTON DOUGLAS HERIGER PEREIRA 13.57 

155 201540605014 LEONARDO SILVA RODRIGUES 13.57 

156 201740607016 GERSON ANDERSON RIBEIRO CAPELA 13.57 

157 201640503096 EDSON DE SOUZA LOBATO 13.57 

158 201440802004 ELKY CRIS DA SILVA NAZARE 13.57 

159 201740205005 EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 13.57 

160 201541001023 INEIA DIAS MOREIRA 13.57 

161 201740802020 KARINE NASCIMENTO MARINHO 13.57 

162 201440302050 THIANE BASTOS DE LIMA 13.57 

163 201440206013 ELSON PEREIRA DE ALMEIDA 13.57 

164 201440802038 LUCAS DA SILVA MARES 13.57 

165 201540501010 JULIANA DOS SANTOS DA SILVA 13.57 

166 201441050001 ADRIELE DA SILVA RIBEIRO 13.57 

167 201440609007 CAROLINE VERAS PASSOS 13.57 

168 201740101024 ANTONIA SOARES DOS SANTOS 13.57 

169 201540704028 GILVANETE DOS SANTOS OLIVEIRA 13.57 

170 201540107010 ORLANDO GOMES SOARES JUNIOR 13.57 

171 201640604025 SERGIO PANTOJA CRUZ 13.57 

172 201640704102 JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 13.57 
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173 201440205020 JEFERSON LIMA PINHEIRO 13.57 

174 201340205012 JOANA DARC DE OLIVEIRA CUNHA 13.57 

175 201540901025 MARCIANE DA SILVA SUNES 13.57 

176 201640608014 GUSTAVO DA SILVA PERES 13.57 

177 201240603020 OZENEIDE CARVALHO DE SOUZA 13.57 

178 201740208002 DANIEL LIMA DA SILVA 13.57 

179 201540206013 JILCIENE ALVES DE FREITAS 13.57 

180 201440801037 VICTOR MAGESKI NASCIMENTO 13.57 

181 201340605008 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO FREIRE 13.57 

182 201440302049 THAYNARIA SOUSA DOS SANTOS 13.57 

183 201440501007 CELIA QUARESMA PAES 13.57 

184 201540603004 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 13.57 

185 201740601015 MIKAEL ALMONDES DA SILVA 13.57 

186 201240602030 JOSÉ CARLOS PANTOJA DA SILVA 13.57 

187 201640303025 RAFAELA REGINA SANTOS CASTRO 13.57 

188 201640401053 ADRIANO MACEDO COSTA 13.57 

189 201740208008 GABRIELA BARRETO DAS NEVES 13.57 

190 201740107017 ESTER GUSMAO 13.57 

191 201540607015 JEFFERSON FAGUNDES SILVA 13.57 

192 201340603004 MARIANE DE JESUS PEREIRA DA SILVA 13.57 

193 201540503024 RODRIGO SILVA SANTOS 13.57 

194 201443020025 SAMYLA SEABRA SENADO 13.57 

195 201441070028 GLEICYENE AMARAL CORREA 13.57 

196 201640401062 CRISTIANO PEREIRA DE MEDINA RIGO 13.57 

197 201340602019 AMANDA SOARES SILVA 12.86 

198 201740607019 JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 12.86 

199 201540901028 RAVILA FIGUEIRA DA SILVA 12.86 

200 201340206030 JANALICE ALVES DE SOUZA 12.86 

201 201641001022 SIMONE PAIXAO 12.86 

202 201540608002 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 12.86 

203 201640106013 JADSON DE ARAUJO SOARES 12.86 

204 201440802036 LETICIA NASCIMENTO MACIEL 12.86 

205 201340602007 PEDRO HENRIQUE DA CONCEICAO SOUZA 12.86 

206 201540106030 WALLYSON COELHO DE OLIVEIRA 12.86 

207 201740901009 LUANA ROCHA DE SOUSA 12.86 
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208 201640501090 TULLIO RABELO VIEIRA 12.86 

209 201441050018 LUCAS GONCALVES MELO 12.86 

210 201740801035 SILMARA MOREIRA DOS SANTOS 12.86 

211 201440501019 JHEYCIELE NAIRA DOS SANTOS 12.86 

212 201540303009 JOSE WANDERLEY MOURA NOGUEIRA 12.86 

213 201641001026 GRACIELE MACEDO DOS SANTOS 12.86 

214 201340606034 THALES LIMA DA SILVA 12.86 

215 201441001020 MEIRIELY PATRICIA COSTA FERREIRA 12.86 

216 201640105033 WELLYSON SANTOS OLIVEIRA 12.86 

217 201340605031 HOSANA SANTOS OLIVEIRA 12.86 

218 201640801019 JESSICA SILVA SOUZA 12.86 

219 201740601026 LUIGI GIOVANNI DE SOUZA APARICIO 12.86 

220 201640609007 KAISSON ALMEIDA FERREIRA 12.86 

221 201440206026 MELRY CARLA ALVES RIBEIRO 12.86 

222 201443030018 LIVIA MARIA FERNANDES DE SOUSA 12.86 

223 201443020009 FELIPE FIEL MENDES 12.86 

224 201441070014 LAILA LESLIE ROCHA SOUSA 12.86 

225 201340302024 HADYLLA SOARES DE CAMARGO 12.86 

226 201440302028 AMANDA CONCEICAO ALBUQUERQUE 12.86 

227 201441050007 EDNALDO LIMA BONFIM 12.86 

228 201740107026 SILVANA COSTA SILVA 12.86 

229 201740603025 KARINY FEITOSA DIAS 12.86 

230 201440608002 ADRIANO SOUZA DA COSTA 12.86 

231 201340702019 WERDESON PEREIRA LIMA 12.86 

232 201640401058 ARIEL SOUZA DE ARAUJO 12.86 

233 201740605006 JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 12.86 

234 201740603021 IRLANE PARDINHO OLIVEIRA 12.86 

235 201440901006 CARLA CRISTINA COELHO CARVALHO 12.86 

236 201740207042 CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 12.86 

237 201640602111 HANANE MACHADO PEREIRA 12.86 

238 201640501091 GESIANE CAVALCANTE NASCIMENTO 12.86 

239 201640603004 AURELIANE COELHO CUNHA 12.86 

240 201640401069 JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO 12.86 

241 201540609009 RAYANE SILVA E SILVA 12.86 

242 201740303035 ROSIANE ALVES CUNHA 12.86 
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243 201740604017 ANDREA DOS SANTOS ARAUJO 12.86 

244 201640602106 RAIMUNDO MATOS DE BARROS NETO 12.86 

245 201440601030 WALACE RODRIGUES DA SILVA 12.86 

246 201640603022 LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 12.86 

247 201540106014 GILVANDRO MACHADO 12.86 

248 201340606021 ADRIELI OLIVEIRA DA SILVA 12.86 

249 201640609016 BEATRIZ SOUSA MEDEIROS 12.86 

250 201540503023 RAQUEL SANTOS DOS SANTOS 12.86 

251 201740801004 DANILY OLIVEIRA DA SILVA 12.86 

252 201540801017 ELIANA MARIA DE SOUZA 12.86 

253 201441070023 ROMARIO ALMEIDA DE SOUZA 12.86 

254 201440705013 RILDO VIEIRA BRASIL 12.86 

255 201640801023 RITA DE CASSIA COSTA TERRA 12.86 

256 201740603018 ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 12.86 

257 201640401099 SANNIA PEREIRA GERMANO 12.86 

258 201440501013 ERIANE SOUSA SOARES 12.86 

259 201540107029 YAGO SOUSA SIMOES 12.86 

260 201540302003 ELMER VIANA GONCALVES 12.86 

261 201440607004 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 12.86 

262 201443020001 AMANDA SAYURI DE SOUZA NAKATA 12.86 

263 201740101022 ALAECIO DIVINO PEREIRA DA SILVA ARAUJO 12.86 

264 201440501006 CELIA MARIA SOBRINHO DE ARAUJO 12.86 

265 201740303031 VANESSA LOPES DOS SANTOS 12.86 

266 201640609034 AURILANE CABRAL ALVES 12.86 

267 201540503017 JEANE RODRIGUES RODRIGUES 12.86 

268 201640604026 PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 12.86 

269 201440608009 DEBORA CRISTINA DESOUZA CHAVES GONCALVES 12.86 

270 201340205021 ADRILENE CARVALHO GONCALVES 12.86 

271 201440601006 CAIQUE CESAR SANTOS DA SILVA 12.86 

272 201640603026 JHESSICA MALVINA ARAUJO VIEIRA 12.14 
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AUXÍLIO PERMANÊNCIA CADASTRO DE RESERVA 

1º 201340302027 DANIELA SOUZA DE ALMEIDA 12.14 

2º 201740605036 ANANIAS FERNANDO RODRIGUES NETO 12.14 

3º 201540208011 JULIANA ALVES DE SOUZA 12.14 

4º 201640401095 JOAS SANTOS LIMA 12.14 

5º 201640207073 NAARA FERNANDA DA SILVA MENDES 12.14 

6º 201740107014 ANA MARIA MATOS SOUSA 12.14 

7º 201341101002 FRANK DOS SANTOS LOPES 12.14 

8º 201441070025 TAYNA DIAS DE SOUSA 12.14 

9º 201440302038 GEICY KELLY BERNARDO DOS SANTOS PEREIRA 12.14 

10º 201640607025 ERICKSSON LUCAS SILVA ROQUE 12.14 

11º 201541001020 ELLEN CRISTINA ARAUJO SILVA 12.14 

12º 201443020019 LUCAS FREIRE SAMPAIO GOUVEIA 12.14 

13º 201440502012 TAMIRES PEREIRA DE CARVALHO 12.14 

14º 201540802032 LUAN SILVA PEREIRA 12.14 

15º 201440601015 JOANY DO SOCORRO SANTA ROSA RODRIGUES 12.14 

16º 201640608017 LUCAS FERNANDES MATOS 12.14 

17º 201640207012 JHEMERSON DA SILVA E NETO 12.14 

18º 201740207047 JAIANE VALES REIS 12.14 

19º 201740601016 TALITA SOUZA DE JESUS 12.14 

20º 201740503032 DEIZENIX DE SOUZA SANTOS 12.14 

21º 201443030008 DEYRLANNE DE FREITAS ALCHAAR 12.14 

22º 201440601025 NIELSON DA SILVA PINHO 12.14 

23º 201240605036 PRISCYLLA BIANCA CABRAL ALVES 12.14 

24º 201340206035 PEDRO EDNAN MARTINS DA SILVA 12.14 

25º 201740605021 LUCIANA XAVIER 12.14 

26º 201240605050 RENAN FREITAS BARROS 12.14 

27º 201540901009 DANIELA ARRUDA DOS SANTOS 12.14 

28º 201440802013 LEONAM DE SOUZA CALDERARO 12.14 

29º 201540606016 VERONICA BARBOSA DA SILVA 12.14 

30º 201740802003 ALICE BATISTA DE SOUZA 12.14 

31º 201740801037 THAIS DE JESUS ARAUJO 12.14 

32º 201640503026 ELKE HELLEN FERNANDES MATIAS 12.14 

33º 201740502023 MANOEL SILVA CARNEIRO JUNIOR 12.14 

34º 201540901027 RAFAELA MENEZES BRAGA 12.14 
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35º 201640604031 FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 12.14 

36º 201540302017 INGRID CONCEICAO DOS SANTOS 12.14 

37º 201640801032 KELLY SOUZA MARTINS 12.14 

38º 201540606031 MATEUS MEDRADO LOIOLA 12.14 

39º 201340602038 AYLCE LORENA CARVALHO FREIRE 12.14 

40º 201441070017 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS MORAES 12.14 

41º 201640401078 RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 12.14 

42º 201441001004 DIOGO SILVA PEREIRA 12.14 

43º 201540603018 LEON LEE OLIVEIRA ASSUNCAO 12.14 

44º 201640605019 CAIQUE LUY OLIVEIRA REIS 12.14 

45º 201640401106 MATHEUS SOUSA BARBOSA 12.14 

46º 201340603015 JAIRO VIVEIROS DE SOUZA 12.14 

47º 201440608029 WELVIS SOARES LIMA 12.14 

48º 201340605012 CLEBER BRITO DA SILVA 12.14 

49º 201440801002 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 12.14 

50º 201540802003 LUDIMILA CARNEIRO LIMA 12.14 

51º 201540901004 ALEXANDRA SOUSA DE CARVALHO SANTOS 12.14 

52º 201340605017 VICTOR MATHEUS COUTINHO 12.14 

53º 201640503098 MARISSOL LEITE DA SILVA 12.14 

54º 201640401055 ANGELICA DE SOUSA RESENDE 12.14 

55º 201540503007 GIOVANA PINHO SERRA 12.14 

56º 201640606027 CAIO LUCAS SILVA DOS SANTOS 12.14 

57º 201340702009 LETICIA BIANCA FRANCO FERREIRA 12.14 

58º 201540801016 LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 12.14 

59º 201640603025 GLORIA SOUSA SIMOES 12.14 

60º 201640801004 FABRICIA RODRIGUES SILVA 12.14 

61º 201740107042 SABRINA DE MELO FERREIRA 12.14 

62º 201740802005 AUZILENE FERREIRA DA SILVA 12.14 

63º 201640105038 LEANDRO DE SOUSA BRITO 12.14 

64º 201340206007 JOSE NAZARENO DE SOUZA MONTEIRO 12.14 

65º 201440802026 VANDIELE PEREIRA PIRES 12.14 

66º 201340206061 JULIANA PEREIRA NECO LIMA 12.14 

67º 201540106015 JOAO MARCOS PALHANO DA SILVA 12.14 

68º 201740608018 ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES 12.14 

69º 201540607022 WESLLEY DA SILVA OLIVEIRA 12.14 
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70º 201740302035 DAMIAO AILSON DA SILVA LIMA 12.14 

71º 201640604018 CAROLINE GOMES ALVES 12.14 

72º 201640501072 DANIELA MORAIS SILVA 12.14 

73º 201640607003 CATARINA DA SILVA COSTA 12.14 

74º 201740609002 IVANETE PEREIRA LIMA 12.14 

75º 201740607004 KELE DUARTE LIMA 12.14 

76º 201740608002 ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 12.14 

77º 201340602036 VALTER JUNIOR SANTOS MORAES 12.14 

78º 201440503020 VIVIANE CORREA CARDOZO 12.14 

79º 201640206032 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 12.14 

80º 201440608022 PETRI WILLIAN DOS SANTOS FURTADO 12.14 

81º 201740208017 ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 12.14 

82º 201641101018 WELLINTON RAFAEL DE ARAUJO GUIDA 12.14 

83º 201740107033 EDIANE PATRICIA PEDROSA BRAGA 12.14 

84º 201440801032 GEOVANA GERALDO DA COSTA 12.14 

85º 201640604022 JAIRO SALES MESQUITA 12.14 

86º 201740207065 SABRINA SANTOS DA SILVA 12.14 

87º 201740607009 TIAGO DOS SANTOS LIMA 12.14 

88º 201740503017 HINGRID SUZZAN TARSO OLIVEIRA E OLIVEIRA 12.14 

89º 201440608014 JESSICA POLLYANNA VEIGA WANZELER RODRIGUES 11.43 

90º 201440901019 NEUZILENE SOARES DOS SANTOS 11.43 

91º 201640207071 MAYARA VIEIRA DE SA 11.43 

92º 201640702038 CHRISTOPHER LAURANT APARICIO DE SOUZA 11.43 

93º 201740503035 ISABELLA MAXIA COELHO COSTA 11.43 

94º 201640501032 LORENA MOREIRA DE SOUZA 11.43 

95º 201740401040 CHRISTOPHER VIANA DE LIMA 11.43 

96º 201640802021 NATALIA ARAUJO DA COSTA 11.43 

97º 201340206018 MARJORIE MAXIMIANA SILVA MONTEIRO PEREIRA 11.43 

98º 201440503016 PALLOMA SALES DE ASSUNCAO 11.43 

99º 201340302018 ANDRESSA NUNES DE OLIVEIRA 11.43 

100º 201441001023 POLIANA FERREIRA HONOSTORIO 11.43 

101º 201640704097 ERISLENE LIMA FERREIRA 11.43 

102º 201540206023 NAYANE VOLFF FERREIRA 11.43 

103º 201440609004 BIANCA DE FIGUEIREDO BATISTA 11.43 

104º 201440802027 WESLEY BATISTA DA SILVA 11.43 
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105º 201440801006 DILCILEIA SILVA DA MACENO 11.43 

106º 201440801007 DIONATAN PEREIRA DA SILVA 11.43 

107º 201640705046 FIAMA RODRIGUES SILVA 11.43 

108º 201540605026 MONICA KELLY MEDEIROS DA SILVA 11.43 

109º 201441001036 OZIEL WASHINGTON DAVID MOREIRA 11.43 

110º 201541001025 JEREMIAS OLIVEIRA SANTANA 11.43 

111º 201443030021 NOELE MALAQUIAS MARINHO 11.43 

112º 201640207013 KATIA CUNHA DA SILVA 11.43 

113º 201440206020 JESSICA LOPES 11.43 

114º 201640702028 MILLA KAROLINE SILVA FERNANDES 11.43 

115º 201341101023 NILZA DA SILVA BEZERRA 11.43 

116º 201740608042 BRUNO SOUSA ROCHA 11.43 

117º 201740802033 SERGIO PEREIRA MONTEIRO 11.43 

118º 201640802025 ELISVAN DE SOUZA MACHADO 11.43 

119º 201440503012 LIDYA DOS SANTOS SALES 11.43 

120º 201540801005 VALERIA VIEIRA ZAMBOM 11.43 

121º 201640607068 UELVES ALVES CUNHA 11.43 

122º 201640603019 FERNANDA FREIRE DE BARROS 11.43 

123º 201540302021 NAYRA MARIA RAMOS DA SILVA 11.43 

124º 201440608007 CLEDENILSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 11.43 

125º 201740105015 TOMAS FELIPE PEREIRA MARTINS 11.43 

126º 201441070002 CAIO NONATO DE OLIVEIRA REIS 11.43 

127º 201340206021 LUCIMARIA DE SOUZA ASSIS 11.43 

128º 201540901010 DENISE GARCIA KOZLOWSKI PEIXOTO 11.43 

129º 201641001013 NATANAEL MARTINS COSTA 11.43 

130º 201340205031 BRUNA DO NASCIMENTO BARBOSA DA SILVA 11.43 

131º 201540107031 ALISSON SILVA DE ARAUJO 11.43 

132º 201340602033 TOLENTINO AGUIAR RODRIGUES JUNIOR 11.43 

133º 201540901011 DUVIRGE NEVES ASSUNCAO 11.43 

134º 201640501056 MARUCIA CARMEM GOMES DE SOUZA 11.43 

135º 201540604030 EDUARDO RONILDO COSTA DIAS 11.43 

136º 201640503005 CHAYENNA ARAUJO TORQUATO 11.43 

137º 201540206005 ANDREANA DOS SANTOS 11.43 

138º 201440801003 CAMILA ALVES DA SILVA 11.43 

139º 201740107022 MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 11.43 
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140º 201640801022 RAYNE SOUSA GALVAO 11.43 

141º 201740607006 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 11.43 

142º 201440205018 GISELE TAIANE SANTANA DOS SANTOS 11.43 

143º 201641001029 MARIA DO BONFIM DA COSTA BRITO 11.43 

144º 201440208007 BEATRIZ FRANCISCA DE LIMA 11.43 

145º 201740207041 CARLOS FRANCISCO DE LIMA 11.43 

146º 201540901002 GABRIEL COSTA DOURADO 11.43 

147º 201641001004 ELANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 11.43 

148º 201440604008 DOGLAS SILVEIRA DE SOUSA 11.43 

149º 201440206027 MICHELE CRISTINE SALDANHA VILHENA 11.43 

150º 201740802002 ALEX DA SILVA OLIVEIRA 11.43 

151º 201240205035 GERLINA CUNHA VIEIRA 11.43 

152º 201640801002 BRUNO FERREIRA GALVAO 11.43 

153º 201740302010 LUCAS MAGEUSKI SOARES 11.43 

154º 201640602092 ANTONIO RODRIGO DA SILVA E SILVA 11.43 

155º 201441050005 DENISE RODRIGUES MARINHO 11.43 

156º 201740205002 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA 11.43 

157º 201441030008 DENISON CARLOS DA SILVA RESPLANDES 11.43 

158º 201740801025 LUCAS LOPES FERNANDES 11.43 

159º 20174124016 SHIRLEY CIRINO DA SILVA 11.43 

160º 201540601015 WENDEL BARROS SERRA 11.43 

161º 201440802012 KEZIA SOUZA SILVA 11.43 

162º 201640602074 STHEFANY OLIVEIRA DA SILVA 11.43 

163º 201740603007 SAMIA LIMA CARMO 10.71 

164º 201740205006 EMANUELLE RODRIGUES NUNES 10.71 

165º 201240603009 DANIELA LOPES SOTIRAKIS 10.71 

166º 201540501027 RAIMUNDA ELAINE ARAUJO BARRETO 10.71 

167º 201240605005 JOAO LUCAS DA CONCEICAO DE BARROS 10.71 

168º 201140603006 JOSUE SOUZA PASSOS 10.71 

169º 201740801001 DAMASIO BAIA 10.71 

170º 201540607005 JOZIVAN DE OLIVEIRA VILAS BOAS 10.71 

171º 20174124032 TIAGO PEREIRA VIANA GUAJAJARA 10.71 

172º 201443030020 MARA CLEIDE NOGUEIRA DA SILVA 10.71 

173º 201540801010 EPAMINONDAS DE AZEVEDO OLIVEIRA 10.71 

174º 201640901030 SHAIURY SILVA GUIMARAES 10.71 
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175º 201540605027 ADRYELLE GOMES ALVES 10.71 

176º 201740603023 KAIC RODRIGUES DOS SANTOS 10.71 

177º 201740606012 DANILO BRITO GOMES 10.71 

178º 201440802037 ALANA SILVA SANTOS 10.71 

179º 201640107016 ELIZANDRA COSTA SILVA 10.71 

180º 201540107037 CAMYLLE DE OLIVEIRA CARVALHO DA SILVA 10.71 

181º 201540207013 FREDERICO OLIVEIRA DA SILVA 10.71 

182º 201540801009 DILVA RIBEIRO DA SILVA 10.71 

183º 201540609031 PAMELA MONTEIRO LIMA 10.71 

184º 201640801034 ALESSA FREITAS FRANCA 10.71 

185º 201440601011 FLAVIO DA COSTA SALGADO 10.71 

186º 201641101013 LIVIA LUIZ DE SOUZA 10.71 

187º 201640802018 LUCAS DE CARVALHO SILVA 10.71 

188º 201640603018 ELIANE CRISTINA MONTEIRO LOBO 10.71 

189º 201440601007 CARLENO CASSIO SANTOS ASSUNCAO 10.71 

190º 201740607032 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 10.71 

191º 201440302045 MIRELLE MAGALHAES SOUZA 10.71 

192º 201740208016 ADEMILSON BANDEIRA DOS SANTOS 10.71 

193º 201640401066 FABIANO JUNIOR DA SILVA 10.71 

194º 201340205005 PRISCILA KELLEN ALVES DE LIMA 10.71 

195º 201440801017 JOSAFA NETO PAIXAO DOS SANTOS 10.71 

196º 201640603013 SARAH DE BARROS BRAGA 10.71 

197º 201740502005 AMANDA VIANA ALENCAR 10.71 

198º 201540609029 MAYCON DOUGLAS COSTA SARAIVA 10.71 

199º 201443020030 ZORAIDE MARIA MAGALHAES TOCANTINS 10.71 

200º 201443020004 CLEFSON DE SOUZA PEREIRA 10.71 

201º 201440502008 SAMARA MELISSA EVANGELISTA FREITAS 10.71 

202º 201740802017 JEFFERSON ANDRE DA CONCEICAO 10.71 

203º 201740101012 GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA 10.71 

204º 201140605003 RICARDO NUNES MELO 10.71 

205º 201140603026 GESSICA HAIRA MARINS FREITAS 10.71 

206º 201540603007 RICARDO AUGUSTO ALVES MEDINA 10.71 

207º 201540106025 THARLLYS REIS DA SILVA 10.71 

208º 201540302034 JOÃO LUCAS BOLDT 10.71 

209º 201640608003 EVA RAIANE SILVA CASTILHO 10.71 
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210º 201740502026 MYLENA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 10.71 

211º 201540606015 THAYANE PEREIRA DA SILVA 10.71 

212º 201540609025 THALIA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA 10.00 

213º 201440106026 WERMESON CALDAS MENDES 10.00 

214º 201340606025 LUCAS ATHAYDES FERREIRA DA SILVA 10.00 

215º 201641101001 ALEF DA CONCEICAO FERREIRA 10.00 

216º 201640503018 DANILO CAETANO DE SOUSA 10.00 

217º 201540107013 TASSIO TAKASHI DE OLIVEIRA MITOME 10.00 

218º 201740704027 MARTA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 10.00 

219º 201540606025 FABRICIO ALEX RAMALHO PRACA 10.00 

220º 201641001028 KELY MARTINS CUNHA 10.00 

221º 201340206016 FRANCINETE DOS SANTOS SILVA 10.00 

222º 201440802008 JAMILE DO SOCORRO QUITO DE OLIVEIRA 10.00 

223º 201341101038 JULIETE MENDES COSTA 10.00 

224º 201640702030 NAARA ALRICELIA GOMES SILVA 10.00 

225º 201340302038 GESSICA MARIA SANTOS PEREIRA 10.00 

226º 201640704010 CALEBE DANTAS DA SILVA 10.00 

227º 201740601024 JULIANA BATISTA DA SILVA 10.00 

228º 201443020010 GABRIEL GOMES ALVES 10.00 

229º 201640106038 BRENDA NASCIMENTO ARAUJO 10.00 

230º 201740801038 THIAGO SOARES LOPES 10.00 

231º 201640602051 LUAN OLIVEIRA DA SILVA 10.00 

232º 201040606027 NAYARA CARVALHO KLUCK SILVA 10.00 

233º 201141101035 MARGARETE DOS SANTOS DE MORAES 10.00 

234º 201740502013 FABIO DE FRANCA SILVA 10.00 

235º 201541001024 IOLANDA DE ARAUJO MENDES 10.00 

236º 201540606024 EDIMILSON SOUSA LIMA JUNIOR 10.00 

237º 201640401070 JEFFERSON DO NASCIMENTO 10.00 

238º 201541001032 POLICLEITON RODRIGUES CARDOSO 10.00 

239º 201441070027 FABIANE DOS SANTOS COUTINHO 10.00 

240º 201740503018 JESSICA JULIANA MACHADO DE SOUSA 10.00 

241º 201441001007 GEIZIANE AMARAL DA SILVA 10.00 

242º 201241101026 CAMILA MOTA REIS 10.00 

243º 201740602038 MICHEL VICTOR CARVALHO COSTA 10.00 

244º 201441050009 EUDIMAR FLOR DOS SANTOS 10.00 

mailto:permanencia@unifesspa.edu.br


 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis 

Telefone: (94) 7193 E-mail: permanencia@unifesspa.edu.br 

 
 

16 
 

245º 201640702024 KAIRO MOISES ROCHA ACACIO 10.00 

246º 201440208030 SAMANTA DHAVILLA DE BRITO OLIVEIRA 10.00 

247º 201540302011 PAULA CRISTINA DE SOUSA CARVALHO 10.00 

248º 201740802024 LUCAS DE SOUSA CASTRO 10.00 

249º 201740302024 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 10.00 

250º 201540603016 GEANE DO CARMO BORGES 10.00 

251º 201640501079 JANNAIANE BORGES DOS ANJOS LIMA 10.00 

252º 201440501001 ALVARO FERREIRA DA SILVA 10.00 

253º 201640602096 JOCIELE SILVA BEZERRA 10.00 

254º 201540608007 FLAVIO EMANOEL ALVES OLIVEIRA 10.00 

255º 201540605025 LUCAS NOGUEIRA RESENDE 10.00 

256º 201540802030 KAMILY DA SILVA SANTOS 10.00 

257º 201440802011 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS 10.00 

258º 201540704015 MILENA SILVA ARAUJO 10.00 

259º 201640609024 ALLISON LUAN LIMA ELERES 10.00 

260º 201540604005 ERISON ALVES DOS SANTOS 10.00 

261º 201740608011 MATHEUS NASCIMENTO CARVALHO 10.00 

262º 201740609030 GABRIEL SANTOS CAVALCANTE 10.00 

263º 201540604037 VINICIUS RIBEIRO TEIXEIRA 9.29 

264º 201640603011 NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA NETO 9.29 

265º 201640801024 WEVERTON DE OLIVEIRA PASSOS 9.29 

266º 201740603012 AMANDA KESSIA PEREIRA MARQUES SANTOS 9.29 

267º 201540802011 DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 9.29 

268º 201540106008 ALINE ALVES MOREIRA 9.29 

269º 201740502029 ROMULO GEMAQUE DA LUZ 9.29 

270º 201640602094 DEBORA PEREIRA ROSA 9.29 

271º 201440801028 SUZIANE OLIVEIRA CUNHA 9.29 

272º 201540206003 ALANA PEREIRA INACIO 9.29 

273º 201540106027 DIEGO BORGES SILVA 9.29 

274º 201640105035 MATHEUS DA SILVA LACERDA COELHO 9.29 

275º 201440608030 WILLIA SILVA REIS 9.29 

276º 201541001005 FERNANDO NOGUEIRA RESENDE 9.29 

277º 201443020014 JONAS VARAO DOS SANTOS 9.29 

278º 201240605038 NATALIA ARAUJO ROCHA 9.29 

279º 201740502010 DANIELE ROSA DOS PRAZERES 9.29 
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280º 201740502018 JOANA PAULA DO NASCIMENTO BRITO 9.29 

281º 201640605005 HELENA MARIA ALENCAR DE SOUSA BRITO 9.29 

282º 201340205028 LEVI SILVA SOUSA 9.29 

283º 201740601001 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 9.29 

284º 201740704010 MAISA NASCIMENTO CARVALHO 9.29 

285º 201740604025 LUCIANA CAROLINE BEZERRA DA SILVA SOARES 8.57 

286º 201440802039 ELIANE LOPES SOUZA 8.57 

287º 201340606027 RENATO CARVALHO DE SOUSA JUNIOR 8.57 

288º 201641001015 SOLANGE PEREIRA RODRIGUES 8.57 

289º 201440208009 CINTHIA DA SILVA FURTADO 8.57 

290º 201740303024 MARIA DO SOCORRO SOBRINHO 8.57 

291º 201540107030 ALAN DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR 8.57 

292º 201540106009 ARTHUR VINICIUS GOUVEIA LIMA 8.57 

293º 201640106012 GEFERSOM ALVES DE LIMA 8.57 

294º 201441070011 JANNIFER LEAO DA SILVA 8.57 

295º 201740107040 KEITYANY BATISTA DO NASCIMENTO 8.57 

296º 201640606010 MARIA EDUARDA FERREIRA CABRAL 8.57 

297º 201540603006 RHUAN DIEGO PAZ TEIXEIRA 8.57 

298º 201640107037 CESAR MAGNO COSTA CARVALHO 7.86 

299º 201541001010 WELEKE ALVES DA SILVA 7.86 

300º 201740704035 CELENE SOUZA FIGUEIREDO ARAUJO 7.86 

301º 201441101052 ANA CARLA RODRIGUES FEITOSA 7.14 

302º 201540107018 DAMARES PEREIRA ROSA 7.14 

303º 201740607022 MARCOS AURELIO MELO JUNIOR 7.14 

304º 201640503039 HUGO DE JESUS LEAL BARROS 7.14 

305º 201641101006 DHIONATA SABINO DA SILVA 6.43 

306º 201241101012 SILVIANE VINAGRE DE MELO 6.43 

307º 201740608013 YAGO RICCARDO PAIXAO PARISE 6.43 

308º 201641001027 JESSICA LORRAYNE DA SILVA 5.71 

309º 201740607028 PEDRO GABRIEL VELOSO CRUZ 5.71 

310º 201640603029 GIOVANNA ROCHA DE ARRUDA 5.71 

311º 201540605001 ANNA GABRIELA ROCHA DE ARRUDA 5.71 

312º 201540501023 LAYSE RODRIGUES DE SOUSA 5.71 

313º 201540503013 WENDERSON FELIPE COSTA RODRIGUES 5.71 

314º 201540802033 MAIARA ROLDAO COSTA 5.71 
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AUXÍLIO MORADIA DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201443020022 PABLO DOS SANTOS DA SILVA 15.71 

2 201441050028 SILVIO ALLAN COSTA BARRETO 15.71 

3 201740801026 LUCILEIA SOUZA DE CARVALHO 15.71 

4 201740207058 RODRIGUES GOMES DA SILVA 15.71 

5 201340603013 STEPHANIE REGINA COSTA ALMEIDA 15.71 

6 201640303016 BARBARA CASSIA GOMES FERNANDES 15.71 

7 201340603009 FABIANO DA SILVA MARQUES 15.71 

8 201740704007 KEILA MORAES SOLTENES 15.71 

9 201340107026 NAYARA HARUKO SEIXAS SUGAWARA 15.71 

10 201340206015 RUBERNEIA DA SILVA DE OLIVEIRA 15.71 

11 201340101024 DHEILA DE JESUS DE LIMA AMORIM 15.71 

12 201640105008 FABIANA BARBOSA DA SILVA 15.71 

13 201640605009 TIAGO SILVA NETO 15.71 

14 201740606010 ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 15.71 

15 201740802004 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 15.71 

16 201740607001 ADRIELY CRISTINA SILVA DE ARAUJO 15.71 

17 201340603020 FADISLAN NAUA DE SOUSA E SOUZA 15.71 

18 201540206018 LUAN XAVIER DA SILVA 15.00 

19 201740605015 JEFERSON MACENO GOMES 15.00 

20 201440608016 LUIZ ALAN PINHO DUTRA 15.00 

21 201440607013 JAINE DE JESUS VIEIRA PINHO 15.00 

22 201340206069 MYLENA CRISTINA AIRES DA SILVA 15.00 

23 201640605035 VITORIA SIMOES PANTOJA 15.00 

24 201740105003 DHONATAN RONE LOURENCO DE SOUZA 15.00 

25 201440601004 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 15.00 

26 201540106028 GABRIELA SILVA DO MONTE 15.00 

27 201340606026 GLACIANE MIRANDA DE OLIVEIRA 15.00 

28 201740609010 WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 15.00 

29 201640608032 BRENO TAVARES BAIA 15.00 

30 201340302016 ALINI OLIVEIRA DOS SANTOS 15.00 

31 201440608011 FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 15.00 

32 201540608013 JERFFESON TORRES SILVA 15.00 

33 201740302016 ALEXANDRE ALVES 14.29 
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34 201540603015 GABRIEL DOS ANJOS VALADARES 14.29 

35 201740503006 MYCKAEL WICTOR JERONIMO ALMEIDA 14.29 

36 201340205034 RAISSA LADISLAU LEITE 14.29 

37 201740801027 MAKSON ALAN DE MORAES OLIVEIRA 14.29 

38 201340603032 PATRICK SANTOS DA SILVA 14.29 

39 201441070010 IVAN NELSON MOTA DOS SANTOS 14.29 

40 201740602017 WERLEN ARAUJO DOS SANTOS 14.29 

41 201340605028 MARIA CAMILA ARRUDA HOLANDA 14.29 

42 201641001007 JULIANA SALES DE ARAUJO 14.29 

43 201740503028 BIANCA GOMES DO NASCIMENTO 14.29 

44 201443030024 THAIS SILVA MAIA 14.29 

45 201540606028 IANKA DOS SANTOS MAXIMO 14.29 

46 201740603016 CRISTIANE ALVES LOPES 14.29 

47 201640207024 ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 14.29 

48 201440302029 ANA RIBEIRO TIGRE 14.29 

49 201740503030 DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA RATES 14.29 

50 201640207022 YANNE SILVA DOS SANTOS 14.29 

51 201640704053 LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 14.29 

52 201440302040 JANAIRA ALMEIDA SANTOS 14.29 

53 201740601025 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 14.29 

54 201340206037 SARA MILEIDE DA SILVA RIBEIRO 14.29 

55 201640401072 LUIS CONCEICAO SILVA 14.29 

56 201740802027 MYLENA PEREIRA ARAUJO 14.29 

57 201641001003 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 14.29 

58 201240602009 ELIZABETH FERREIRA CORREA 14.29 

59 201640609017 DANIELA MIRANDA NEVES 14.29 

60 201740605033 WARLYSON DA SILVA ROCHA 14.29 

61 201340605036 JHONATAN GARCIA LOPES 14.29 

62 201440801011 ELIEZER FERREIRA DA CONCEICAO 14.29 

63 201440705012 PHILIPE WANDREL MONTEIRO FARIAS 14.29 

64 201441050002 ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 14.29 

65 201140603023 RAFAELA DA SILVA SOUSA 14.29 

66 201440206030 RAQUEL DA COSTA SILVA 14.29 

67 201340206011 VANESSA DA COSTA SILVA 14.29 

68 201640802037 JOYCE TAVARES DA COSTA 14.29 
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69 201740608003 ARLAN RODRIGO DA SILVA DOS SANTOS 13.57 

70 201540608034 FABIO SILVA LIMA 13.57 

71 201740609020 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 13.57 

72 201540107023 MICHEL SANTOS MONTEIRO 13.57 

73 201741101002 ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 13.57 

74 201443020005 EDUARDO WILLYAM PEREIRA LIMA 13.57 

75 201340602043 LUSIARA LIMA DA SILVA 13.57 

76 201540605019 WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 13.57 

77 201740607020 JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 13.57 

78 201640106019 NATALIA LOPES MEDEIROS 13.57 

79 201441030014 GERMANO LOURENCO BRAZ JUNIOR 13.57 

80 201440608025 ROBERTO NAZARENO DA SILVA GONCALVES 13.57 

81 201340603022 CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 13.57 

82 201640107023 TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 13.57 

83 201540303008 GILMARA SANTOS DA SILVA 13.57 

84 201540603017 GUSTAVO COELHO DE SOUZA 13.57 

85 201441030034 ROGERIO RODRIGUES MACIEL 13.57 

86 201441060015 DOMINGOS SILVA DE SOUSA 13.57 

87 201340603028 LEANDRO SOUSA FERREIRA 13.57 

88 201441070008 HELENO CHAGAS DO ESPIRITO SANTO JUNIOR 13.57 

89 201740608030 MATEUS LUIZ DA SILVA 13.57 

90 201740208020 CLEOMA LOPES DE FREITAS 13.57 

91 201340603017 SILVIO ANGELO RABELO 13.57 

92 201540602032 VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 13.57 

93 201440607002 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 13.57 

94 201740605024 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 13.57 

95 201540302005 ILARIA DA SILVA SANTOS 13.57 

96 201340606030 ELTON DOUGLAS HERIGER PEREIRA 13.57 

97 201540605014 LEONARDO SILVA RODRIGUES 13.57 

98 201740607016 GERSON ANDERSON RIBEIRO CAPELA 13.57 

99 201640503096 EDSON DE SOUZA LOBATO 13.57 

100 201440802004 ELKY CRIS DA SILVA NAZARE 13.57 

101 201640503088 CANDIDA REBECA SILVA 13.57 

102 201440609007 CAROLINE VERAS PASSOS 13.57 

103 201540107010 ORLANDO GOMES SOARES JUNIOR 13.57 
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104 201640604025 SERGIO PANTOJA CRUZ 13.57 

105 201640704102 JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 13.57 

106 201640608014 GUSTAVO DA SILVA PERES 13.57 

107 201240603020 OZENEIDE CARVALHO DE SOUZA 13.57 

108 201340605034 PAULINO FIGURA NETO 13.57 

109 201340605008 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO FREIRE 13.57 

110 201440302049 THAYNARIA SOUSA DOS SANTOS 13.57 

111 201440501007 CELIA QUARESMA PAES 13.57 

112 201540603004 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 13.57 

113 201540704018 RENAN TORRES DA COSTA 13.57 

114 201240602030 JOSé CARLOS PANTOJA DA SILVA 13.57 

115 201740208008 GABRIELA BARRETO DAS NEVES 13.57 

116 201540607015 JEFFERSON FAGUNDES SILVA 13.57 

117 201340603004 MARIANE DE JESUS PEREIRA DA SILVA 13.57 

118 201443020025 SAMYLA SEABRA SENADO 13.57 

119 201441070028 GLEICYENE AMARAL CORREA 13.57 

120 201443030025 VALDILENE MAIA CAVALCANTE 13.57 

121 201740607019 JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 12.86 

122 201540608002 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 12.86 

123 201540106030 WALLYSON COELHO DE OLIVEIRA 12.86 

124 201540208039 SERGIANNE ROSA TAVARES 12.86 

125 201640609007 KAISSON ALMEIDA FERREIRA 12.86 

126 201443030018 LIVIA MARIA FERNANDES DE SOUSA 12.86 

127 201443020009 FELIPE FIEL MENDES 12.86 

128 201441070014 LAILA LESLIE ROCHA SOUSA 12.86 

129 201440608002 ADRIANO SOUZA DA COSTA 12.86 

130 201740605006 JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 12.86 

131 201640603004 AURELIANE COELHO CUNHA 12.86 

132 201443020008 ESTER DE OLIVEIRA SILVA 12.86 

133 201640207074 NATALIA LOPES DA SILVA 12.86 

134 201540609009 RAYANE SILVA E SILVA 12.86 

135 201440601030 WALACE RODRIGUES DA SILVA 12.86 

136 201640603022 LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 12.86 

137 201540106014 GILVANDRO MACHADO 12.86 

138 201340606021 ADRIELI OLIVEIRA DA SILVA 12.86 
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139 201540503023 RAQUEL SANTOS DOS SANTOS 12.86 

140 201740603018 ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 12.86 

141 201540107029 YAGO SOUSA SIMOES 12.86 

142 201441060016 ELIVELTON FONSECA BARBOSA 12.86 

143 201740303031 VANESSA LOPES DOS SANTOS 12.86 

144 201540503017 JEANE RODRIGUES RODRIGUES 12.86 

145 201640604026 PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 12.86 

146 201540107025 REGINA PEREIRA DA SILVA 12.86 

147 201440206022 KASSIA RAYLENE SOUSA DA SILVA 12.86 

148 201340302027 DANIELA SOUZA DE ALMEIDA 12.14 

149 201641001010 LUCIEL DOS SANTOS SILVA 12.14 

150 201640207073 NAARA FERNANDA DA SILVA MENDES 12.14 

151 201540606007 JOSE BRUNO SILVA GOMES 12.14 

152 201440502012 TAMIRES PEREIRA DE CARVALHO 12.14 

153 201440601015 JOANY DO SOCORRO SANTA ROSA RODRIGUES 12.14 

154 201640608017 LUCAS FERNANDES MATOS 12.14 

155 201740207047 JAIANE VALES REIS 12.14 

156 201740604031 LUCAS COHEN ARAUJO 12.14 

157 201443030008 DEYRLANNE DE FREITAS ALCHAAR 12.14 

158 201240605036 PRISCYLLA BIANCA CABRAL ALVES 12.14 

159 201340206035 PEDRO EDNAN MARTINS DA SILVA 12.14 

160 201740605021 LUCIANA XAVIER 12.14 

161 201240605050 RENAN FREITAS BARROS 12.14 

162 201540303044 CAIO EDUARDO BOTELHO LACERDA 12.14 

163 201540606016 VERONICA BARBOSA DA SILVA 12.14 

164 201740801037 THAIS DE JESUS ARAUJO 12.14 

165 201640503026 ELKE HELLEN FERNANDES MATIAS 12.14 

166 201740502023 MANOEL SILVA CARNEIRO JUNIOR 12.14 

167 201640604031 FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 12.14 

168 201540302017 INGRID CONCEICAO DOS SANTOS 12.14 

169 201340602038 AYLCE LORENA CARVALHO FREIRE 12.14 

170 201441070017 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS MORAES 12.14 

171 201441001004 DIOGO SILVA PEREIRA 12.14 

172 201640605019 CAIQUE LUY OLIVEIRA REIS 12.14 

173 201340603015 JAIRO VIVEIROS DE SOUZA 12.14 
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174 201440608029 WELVIS SOARES LIMA 12.14 

175 201340605012 CLEBER BRITO DA SILVA 12.14 

176 201340605017 VICTOR MATHEUS COUTINHO 12.14 

177 201640503098 MARISSOL LEITE DA SILVA 12.14 

178 201540503007 GIOVANA PINHO SERRA 12.14 

179 201640606027 CAIO LUCAS SILVA DOS SANTOS 12.14 

180 201740107011 YANNE LILAZIA LISBOA MORENO 12.14 

181 201340702009 LETICIA BIANCA FRANCO FERREIRA 12.14 

182 201640603025 GLORIA SOUSA SIMOES 12.14 

183 201640602075 TALITA NASCIMENTO DE SOUZA 12.14 

184 201640801004 FABRICIA RODRIGUES SILVA 12.14 

185 201740107042 SABRINA DE MELO FERREIRA 12.14 

186 201440607029 VANDRIELISON DOS SANTOS BATISTA 12.14 

187 201740802005 AUZILENE FERREIRA DA SILVA 12.14 

188 201740608025 JODEQUIAS DA SILVA CORREA 12.14 

189 201540106015 JOAO MARCOS PALHANO DA SILVA 12.14 

190 201740608018 ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES 12.14 

191 201640302018 LUANA RIBEIRO COELHO 12.14 

192 201440705005 HELLEN DE NAZARE ARAUJO MOREIRA 12.14 

193 201640607003 CATARINA DA SILVA COSTA 12.14 

194 201740609002 IVANETE PEREIRA LIMA 12.14 

195 201740607004 KELE DUARTE LIMA 12.14 

196 201740608002 ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 12.14 

197 201540107021 MARCOS JOSE DE ALMEIDA LOPES 12.14 

198 201340602036 VALTER JUNIOR SANTOS MORAES 12.14 

199 201440503020 VIVIANE CORREA CARDOZO 12.14 

200 201640206032 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 12.14 

201 201440608022 PETRI WILLIAN DOS SANTOS FURTADO 12.14 

202 201740401005 ELAINIELLY OLIVEIRA DA SILVA 12.14 

203 201740107033 EDIANE PATRICIA PEDROSA BRAGA 12.14 

204 201640604022 JAIRO SALES MESQUITA 12.14 

205 201740607009 TIAGO DOS SANTOS LIMA 12.14 

206 201740503017 HINGRID SUZZAN TARSO OLIVEIRA E OLIVEIRA 12.14 

207 201540206023 NAYANE VOLFF FERREIRA 11.43 
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AUXÍLIO MORADIA CADASTRO DE RESERVA 

1º 201440609004 BIANCA DE FIGUEIREDO BATISTA 11.43 

2º 201443030021 NOELE MALAQUIAS MARINHO 11.43 

3º 201441070002 CAIO NONATO DE OLIVEIRA REIS 11.43 

4º 201440205019 GISELY VAZ DA SILVA 11.43 

5º 201740607006 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 11.43 

6º 201440206002 ALAN BIZERRA MARTINS 11.43 

7º 201540901002 GABRIEL COSTA DOURADO 11.43 

8º 201640602092 ANTONIO RODRIGO DA SILVA E SILVA 11.43 

9º 201740205002 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA 11.43 

10º 201740801025 LUCAS LOPES FERNANDES 11.43 

11º 201640602074 STHEFANY OLIVEIRA DA SILVA 11.43 

12º 201740603007 SAMIA LIMA CARMO 10.71 

13º 201240603009 DANIELA LOPES SOTIRAKIS 10.71 

14º 201240605005 JOAO LUCAS DA CONCEICAO DE BARROS 10.71 

15º 201740801001 DAMASIO BAIA 10.71 

16º 201440601011 FLAVIO DA COSTA SALGADO 10.71 

17º 201640802018 LUCAS DE CARVALHO SILVA 10.71 

18º 201640603018 ELIANE CRISTINA MONTEIRO LOBO 10.71 

19º 201740607032 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 10.71 

20º 201440503001 ALZERINA KENE BENMUYAL VIEIRA 10.71 

21º 201440302045 MIRELLE MAGALHAES SOUZA 10.71 

22º 201640603013 SARAH DE BARROS BRAGA 10.71 

23º 201443020030 ZORAIDE MARIA MAGALHAES TOCANTINS 10.71 

24º 201443020004 CLEFSON DE SOUZA PEREIRA 10.71 

25º 201440502008 SAMARA MELISSA EVANGELISTA FREITAS 10.71 

26º 201740802017 JEFFERSON ANDRE DA CONCEICAO 10.71 

27º 201740101012 GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA 10.71 

28º 201140605003 RICARDO NUNES MELO 10.71 

29º 201140603026 GESSICA HAIRA MARINS FREITAS 10.71 

30º 201540302034 JOÃO LUCAS BOLDT 10.71 

31º 201640608003 EVA RAIANE SILVA CASTILHO 10.71 

32º 201740502026 MYLENA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 10.71 

33º 201540208028 NAYANNA SAMYLLE SILVA SOUSA 10.71 

34º 201440302047 ROSANE DE SOUSA BRANDAO SILVA 10.71 
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35º 201540606015 THAYANE PEREIRA DA SILVA 10.71 

36º 201540609025 THALIA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA 10.00 

37º 201440106026 WERMESON CALDAS MENDES 10.00 

38º 201641101001 ALEF DA CONCEICAO FERREIRA 10.00 

39º 201540107013 TASSIO TAKASHI DE OLIVEIRA MITOME 10.00 

40º 201740704027 MARTA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 10.00 

41º 201440208032 WELLINGTON JHEMERSON COSTA DA CONCECAO 10.00 

42º 201740801038 THIAGO SOARES LOPES 10.00 

43º 201540606024 EDIMILSON SOUSA LIMA JUNIOR 10.00 

44º 201640401070 JEFFERSON DO NASCIMENTO 10.00 

45º 201441070027 FABIANE DOS SANTOS COUTINHO 10.00 

46º 201740503018 JESSICA JULIANA MACHADO DE SOUSA 10.00 

47º 201740602038 MICHEL VICTOR CARVALHO COSTA 10.00 

48º 201540302011 PAULA CRISTINA DE SOUSA CARVALHO 10.00 

49º 201740802024 LUCAS DE SOUSA CASTRO 10.00 

50º 201740609026 SABRINA FERREIRA VITURIANO 10.00 

51º 201540605025 LUCAS NOGUEIRA RESENDE 10.00 

52º 201540604005 ERISON ALVES DOS SANTOS 10.00 

53º 201640303033 GEORGE PEREIRA VENTURA GUAJAJARA 10.00 

54º 201640603011 NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA NETO 9.29 

55º 201540802011 DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 9.29 

56º 201740502029 ROMULO GEMAQUE DA LUZ 9.29 

57º 201540106027 DIEGO BORGES SILVA 9.29 

58º 201640105035 MATHEUS DA SILVA LACERDA COELHO 9.29 

59º 201440608030 WILLIA SILVA REIS 9.29 

60º 201443020014 JONAS VARAO DOS SANTOS 9.29 

61º 201240605038 NATALIA ARAUJO ROCHA 9.29 

62º 201640605005 HELENA MARIA ALENCAR DE SOUSA BRITO 9.29 

63º 201740601001 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 9.29 

64º 201740604025 LUCIANA CAROLINE BEZERRA DA SILVA SOARES 8.57 

65º 201540106009 ARTHUR VINICIUS GOUVEIA LIMA 8.57 

66º 201441070011 JANNIFER LEAO DA SILVA 8.57 

67º 201440601028 TIAGO ARAUJO ROCHA 8.57 

68º 201540603006 RHUAN DIEGO PAZ TEIXEIRA 8.57 

69º 201540107027 WALDILEIA SILVA RODRIGUES 7.86 
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70º 201740605020 LORRANE DANTAS DOS SANTOS 7.86 

71º 201540208026 MARITI SOUSA MOTA 7.86 

72º 201540302028 CAMILE DA COSTA DE MELO 7.86 

73º 201641001031 SOLANGE DE JESUS NASCIMENTO 7.14 

74º 201241101012 SILVIANE VINAGRE DE MELO 6.43 

75º 201740608013 YAGO RICCARDO PAIXAO PARISE 6.43 

76º 201740607028 PEDRO GABRIEL VELOSO CRUZ 5.71 

77º 201640603029 GIOVANNA ROCHA DE ARRUDA 5.71 

78º 201540605001 ANNA GABRIELA ROCHA DE ARRUDA 5.71 

 

 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201443020022 PABLO DOS SANTOS DA SILVA 15.71 

2 201340101024 DHEILA DE JESUS DE LIMA AMORIM 15.71 

3 201640501081 JULIANA MOTA SALGADO 15.71 

4 201640105008 FABIANA BARBOSA DA SILVA 15.71 

5 201640605009 TIAGO SILVA NETO 15.71 

6 201740802004 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 15.71 

7 201740605015 JEFERSON MACENO GOMES 15.00 

8 201440608016 LUIZ ALAN PINHO DUTRA 15.00 

9 201640503013 DANIELLE CHAVES RAMOS 15.00 

10 201640704116 ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 15.00 

11 201640206006 MARLEY TRAJANO LIMA 15.00 

12 201440607013 JAINE DE JESUS VIEIRA PINHO 15.00 

13 201640605035 VITORIA SIMOES PANTOJA 15.00 

14 201740105003 DHONATAN RONE LOURENCO DE SOUZA 15.00 

15 201440601004 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 15.00 

16 201640608006 KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 15.00 

17 201540106028 GABRIELA SILVA DO MONTE 15.00 

18 201640601057 LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 15.00 

19 201443030001 ALAN CUNHA DOS ANJOS 15.00 
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20 201740609010 WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 15.00 

21 201640401088 DELBSON CEREIJA ALMEIDA 15.00 

22 201440608011 FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 15.00 

23 201640607061 KEVIN SOUZA DA SILVA 15.00 

24 201340602030 JESSICA SOARES SILVA 14.29 

25 201640601060 DEANO DE QUEIROZ MENDES FILHO 14.29 

26 201640105039 JOSE VICTOR LEITE XAVIER 14.29 

27 201640601049 LORENA COSTA VIEIRA 14.29 

28 201740602017 WERLEN ARAUJO DOS SANTOS 14.29 

29 201640607071 FABRICIO DA SILVA LIMA 14.29 

30 201640107035 CAROLINE FREITAS DE SOUSA 14.29 

31 201740303021 TAMIRES DA CONCEICAO DOS SANTOS 14.29 

32 201640207024 ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 14.29 

33 201440302029 ANA RIBEIRO TIGRE 14.29 

34 201640105021 EDSON LIMA BONFIM 14.29 

35 201640207022 YANNE SILVA DOS SANTOS 14.29 

36 201640401072 LUIS CONCEICAO SILVA 14.29 

37 201740609020 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 13.57 

38 201540207045 RUTH DE SOUZA SANTANA 13.57 

39 201540605019 WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 13.57 

40 201740607020 JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 13.57 

41 201640106019 NATALIA LOPES MEDEIROS 13.57 

42 201441030014 GERMANO LOURENCO BRAZ JUNIOR 13.57 

43 201540603017 GUSTAVO COELHO DE SOUZA 13.57 

44 201441030034 ROGERIO RODRIGUES MACIEL 13.57 

45 201540602032 VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 13.57 

46 201540608030 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS FILHO 13.57 

47 201640704026 CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 13.57 

48 201740605024 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 13.57 

49 201340606030 ELTON DOUGLAS HERIGER PEREIRA 13.57 

50 201540605014 LEONARDO SILVA RODRIGUES 13.57 
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AUXÍLIO TRANSPORTE CADASTRO DE RESERVA 

1º 201740205005 EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 13.57 

2º 201541001023 INEIA DIAS MOREIRA 13.57 

3º 201440302050 THIANE BASTOS DE LIMA 13.57 

4º 201740101024 ANTONIA SOARES DOS SANTOS 13.57 

5º 201640604025 SERGIO PANTOJA CRUZ 13.57 

6º 201540206013 JILCIENE ALVES DE FREITAS 13.57 

7º 201440302049 THAYNARIA SOUSA DOS SANTOS 13.57 

8º 201440501007 CELIA QUARESMA PAES 13.57 

9º 201740601015 MIKAEL ALMONDES DA SILVA 13.57 

10º 201740107017 ESTER GUSMAO 13.57 

11º 201540503024 RODRIGO SILVA SANTOS 13.57 

12º 201443020025 SAMYLA SEABRA SENADO 13.57 

13º 201640401062 CRISTIANO PEREIRA DE MEDINA RIGO 13.57 

14º 201740607019 JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 12.86 

15º 201440607008 DERIKY SILVA SALGADO 12.86 

16º 201640501090 TULLIO RABELO VIEIRA 12.86 

17º 201340606034 THALES LIMA DA SILVA 12.86 

18º 201640105033 WELLYSON SANTOS OLIVEIRA 12.86 

19º 201340605031 HOSANA SANTOS OLIVEIRA 12.86 

20º 201740601026 LUIGI GIOVANNI DE SOUZA APARICIO 12.86 

21º 201340302024 HADYLLA SOARES DE CAMARGO 12.86 

22º 201440302028 AMANDA CONCEICAO ALBUQUERQUE 12.86 

23º 201441050007 EDNALDO LIMA BONFIM 12.86 

24º 201340702019 WERDESON PEREIRA LIMA 12.86 

25º 201740603021 IRLANE PARDINHO OLIVEIRA 12.86 

26º 201640602111 HANANE MACHADO PEREIRA 12.86 

27º 201640501091 GESIANE CAVALCANTE NASCIMENTO 12.86 

28º 201740303035 ROSIANE ALVES CUNHA 12.86 

29º 201640602106 RAIMUNDO MATOS DE BARROS NETO 12.86 

30º 201440601030 WALACE RODRIGUES DA SILVA 12.86 

31º 201540106014 GILVANDRO MACHADO 12.86 

32º 201640609016 BEATRIZ SOUSA MEDEIROS 12.86 

33º 201540503023 RAQUEL SANTOS DOS SANTOS 12.86 

34º 201440705013 RILDO VIEIRA BRASIL 12.86 
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35º 201440501013 ERIANE SOUSA SOARES 12.86 

36º 201540107029 YAGO SOUSA SIMOES 12.86 

37º 201540302003 ELMER VIANA GONCALVES 12.86 

38º 201440607004 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 12.86 

39º 201740101022 ALAECIO DIVINO PEREIRA DA SILVA ARAUJO 12.86 

40º 201640609034 AURILANE CABRAL ALVES 12.86 

41º 201540503017 JEANE RODRIGUES RODRIGUES 12.86 

42º 201440608009 DEBORA CRISTINA DESOUZA CHAVES GONCALVES 12.86 

43º 201640603026 JHESSICA MALVINA ARAUJO VIEIRA 12.14 

44º 201740605036 ANANIAS FERNANDO RODRIGUES NETO 12.14 

45º 201740107014 ANA MARIA MATOS SOUSA 12.14 

46º 201443020019 LUCAS FREIRE SAMPAIO GOUVEIA 12.14 

47º 201640608017 LUCAS FERNANDES MATOS 12.14 

48º 201740503032 DEIZENIX DE SOUZA SANTOS 12.14 

49º 201240605036 PRISCYLLA BIANCA CABRAL ALVES 12.14 

50º 201740605021 LUCIANA XAVIER 12.14 

51º 201640503026 ELKE HELLEN FERNANDES MATIAS 12.14 

52º 201640604031 FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 12.14 

53º 201540606031 MATEUS MEDRADO LOIOLA 12.14 

54º 201340602038 AYLCE LORENA CARVALHO FREIRE 12.14 

55º 201540503007 GIOVANA PINHO SERRA 12.14 

56º 201540106015 JOAO MARCOS PALHANO DA SILVA 12.14 

57º 201640604018 CAROLINE GOMES ALVES 12.14 

58º 201640607003 CATARINA DA SILVA COSTA 12.14 

59º 201740607004 KELE DUARTE LIMA 12.14 

60º 201340602036 VALTER JUNIOR SANTOS MORAES 12.14 

61º 201740208017 ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 12.14 

62º 201640501014 HELENA SEABRA FONSECA 12.14 

63º 201740607009 TIAGO DOS SANTOS LIMA 12.14 

64º 201540206009 HELLEN NIUARA ALMEIDA ANDRADE 12.14 

65º 201740503017 HINGRID SUZZAN TARSO OLIVEIRA E OLIVEIRA 12.14 

66º 201640702038 CHRISTOPHER LAURANT APARICIO DE SOUZA 11.43 

67º 201740503035 ISABELLA MAXIA COELHO COSTA 11.43 

68º 201640501032 LORENA MOREIRA DE SOUZA 11.43 

69º 201340206018 MARJORIE MAXIMIANA SILVA MONTEIRO PEREIRA 11.43 
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70º 201440503016 PALLOMA SALES DE ASSUNCAO 11.43 

71º 201340302018 ANDRESSA NUNES DE OLIVEIRA 11.43 

72º 201640704097 ERISLENE LIMA FERREIRA 11.43 

73º 201640705046 FIAMA RODRIGUES SILVA 11.43 

74º 201540605026 MONICA KELLY MEDEIROS DA SILVA 11.43 

75º 201640702028 MILLA KAROLINE SILVA FERNANDES 11.43 

76º 201341101023 NILZA DA SILVA BEZERRA 11.43 

77º 201740608042 BRUNO SOUSA ROCHA 11.43 

78º 201440503012 LIDYA DOS SANTOS SALES 11.43 

79º 201640607068 UELVES ALVES CUNHA 11.43 

80º 201640603019 FERNANDA FREIRE DE BARROS 11.43 

81º 201540302021 NAYRA MARIA RAMOS DA SILVA 11.43 

82º 201340602033 TOLENTINO AGUIAR RODRIGUES JUNIOR 11.43 

83º 201640501056 MARUCIA CARMEM GOMES DE SOUZA 11.43 

84º 201640503005 CHAYENNA ARAUJO TORQUATO 11.43 

85º 201740607006 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 11.43 

86º 201540605018 WARLY AUGUSTO DE ALMEIDA VALERIO 11.43 

87º 201440205018 GISELE TAIANE SANTANA DOS SANTOS 11.43 

88º 201641001029 MARIA DO BONFIM DA COSTA BRITO 11.43 

89º 201440604008 DOGLAS SILVEIRA DE SOUSA 11.43 

90º 201740302010 LUCAS MAGEUSKI SOARES 11.43 

91º 20174124016 SHIRLEY CIRINO DA SILVA 11.43 

92º 201640602074 STHEFANY OLIVEIRA DA SILVA 11.43 

93º 201740205006 EMANUELLE RODRIGUES NUNES 10.71 

94º 201443030020 MARA CLEIDE NOGUEIRA DA SILVA 10.71 

95º 201540605027 ADRYELLE GOMES ALVES 10.71 

96º 201740606012 DANILO BRITO GOMES 10.71 

97º 201540107037 CAMYLLE DE OLIVEIRA CARVALHO DA SILVA 10.71 

98º 201540609031 PAMELA MONTEIRO LIMA 10.71 

99º 201440601011 FLAVIO DA COSTA SALGADO 10.71 

100º 201640603018 ELIANE CRISTINA MONTEIRO LOBO 10.71 

101º 201440601007 CARLENO CASSIO SANTOS ASSUNCAO 10.71 

102º 201640401066 FABIANO JUNIOR DA SILVA 10.71 

103º 201440502008 SAMARA MELISSA EVANGELISTA FREITAS 10.71 

104º 201740101012 GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA 10.71 
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105º 201440106026 WERMESON CALDAS MENDES 10.00 

106º 201540606025 FABRICIO ALEX RAMALHO PRACA 10.00 

107º 201341101038 JULIETE MENDES COSTA 10.00 

108º 201640702030 NAARA ALRICELIA GOMES SILVA 10.00 

109º 201340302038 GESSICA MARIA SANTOS PEREIRA 10.00 

110º 201740601024 JULIANA BATISTA DA SILVA 10.00 

111º 201040606027 NAYARA CARVALHO KLUCK SILVA 10.00 

112º 201740503018 JESSICA JULIANA MACHADO DE SOUSA 10.00 

113º 201740602038 MICHEL VICTOR CARVALHO COSTA 10.00 

114º 201440208030 SAMANTA DHAVILLA DE BRITO OLIVEIRA 10.00 

115º 201540302011 PAULA CRISTINA DE SOUSA CARVALHO 10.00 

116º 201740302024 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 10.00 

117º 201640501079 JANNAIANE BORGES DOS ANJOS LIMA 10.00 

118º 201540608007 FLAVIO EMANOEL ALVES OLIVEIRA 10.00 

119º 201740609030 GABRIEL SANTOS CAVALCANTE 10.00 

120º 201640603011 NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA NETO 9.29 

121º 201740603012 AMANDA KESSIA PEREIRA MARQUES SANTOS 9.29 

122º 201540106008 ALINE ALVES MOREIRA 9.29 

123º 201540206003 ALANA PEREIRA INACIO 9.29 

124º 201540106027 DIEGO BORGES SILVA 9.29 

125º 201640605005 HELENA MARIA ALENCAR DE SOUSA BRITO 9.29 

126º 201740604025 LUCIANA CAROLINE BEZERRA DA SILVA SOARES 8.57 

127º 201340606027 RENATO CARVALHO DE SOUSA JUNIOR 8.57 

128º 201440208009 CINTHIA DA SILVA FURTADO 8.57 

129º 201740303024 MARIA DO SOCORRO SOBRINHO 8.57 

130º 201540106009 ARTHUR VINICIUS GOUVEIA LIMA 8.57 

131º 201640107037 CESAR MAGNO COSTA CARVALHO 7.86 

132º 201740704035 CELENE SOUZA FIGUEIREDO ARAUJO 7.86 

133º 201740608013 YAGO RICCARDO PAIXAO PARISE 6.43 

134º 201540501023 LAYSE RODRIGUES DE SOUSA 5.71 
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AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201340603020 FADISLAN NAUA DE SOUSA E SOUZA 15.71 

2 201640704116 ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 15.00 

3 201740802011 ELIONE TORRES DA SILVA 15.00 

4 201640401083 WANE GONCALVES XAVIER 15.00 

5 201640401092 FRANCISCA FELIX DA SILVA 15.00 

6 201640401060 BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 14.29 

7 201640801013 CRISTIELHI PEREIRA DA SILVA 14.29 

8 201340602043 LUSIARA LIMA DA SILVA 13.57 

9 201540303008 GILMARA SANTOS DA SILVA 13.57 

10 201640704026 CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 13.57 

11 201740205005 EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 13.57 

12 201540901025 MARCIANE DA SILVA SUNES 13.57 

13 201640401062 CRISTIANO PEREIRA DE MEDINA RIGO 13.57 

14 201440302028 AMANDA CONCEICAO ALBUQUERQUE 12.86 

15 201440901006 CARLA CRISTINA COELHO CARVALHO 12.86 

16 201740207042 CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 12.86 

17 201640401069 JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO 12.86 

18 201440501013 ERIANE SOUSA SOARES 12.86 

19 201441070025 TAYNA DIAS DE SOUSA 12.14 

20 201540901027 RAFAELA MENEZES BRAGA 12.14 

21 201640401078 RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 12.14 

22 201440801002 ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 12.14 

23 201640801004 FABRICIA RODRIGUES SILVA 12.14 

24 201540206009 HELLEN NIUARA ALMEIDA ANDRADE 12.14 

25 201440802027 WESLEY BATISTA DA SILVA 11.43 

26 201440801006 DILCILEIA SILVA DA MACENO 11.43 

27 201341101023 NILZA DA SILVA BEZERRA 11.43 

28 201641001013 NATANAEL MARTINS COSTA 11.43 

29 201641101013 LIVIA LUIZ DE SOUZA 10.71 

30 201340302038 GESSICA MARIA SANTOS PEREIRA 10.00 
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AUXÍLIO CRECHE CADASTRO DE RESERVA 

1º 201141101035 MARGARETE DOS SANTOS DE MORAES 10.00 

2º 201740503018 JESSICA JULIANA MACHADO DE SOUSA 10.00 

3º 201441050009 EUDIMAR FLOR DOS SANTOS 10.00 

4º 201440208030 SAMANTA DHAVILLA DE BRITO OLIVEIRA 10.00 

5º 201440802011 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS 10.00 

6º 201740502018 JOANA PAULA DO NASCIMENTO BRITO 9.29 

7º 201740704035 CELENE SOUZA FIGUEIREDO ARAUJO 7.86 

8º 201441001044 CLAUDIA VANESSA FARIAS BRIOSO 7.14 

9º 201540802033 MAIARA ROLDAO COSTA 5.71 

                                                 

 

 

Marabá, 27 de outubro de 2017.  

 

 

 

 

Fábio dos Reis Ribeiro de Araújo 

Diretor da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil  
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